



סוכות בכינרת: טיולי יום מודרכים ב'שביל סובב כינרת'

Posted on 30 בספטמבר 2023 by שוש להב



איגוד ערים כינרת מזמין בחול המועד סוכות, להצטרף לטיולי יום מודרכים לכל המשפחה, במסלולים שונים ב'שביל סובב כינרת' - ללא עלות, בהרשמה מראש, 2 ו-4 באוקטובר

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: סוכות, שביל סובב כינרת

חג הסוכות מגיע ואתו הסתיו. הזדמנות מצוינת לטייל סביב האגם הלאומי, במזג אוויר נעים ונוח, ליהנות מהנוף הייחודי וללמוד על מגוון החי והצומח. איגוד ערים כינרת מזמין את הציבור הרחב, בחול המועד סוכות, להצטרף לטיולי יום מודרכים לכל המשפחה, במסלולים שונים ב'שביל סובב כינרת' - ללא עלות, בהרשמה מראש.

*** יום שני, 2.10, בשעה 15:30 טיול שקיעה, נוף ומפל נסתר:**

נפגשים באתר רשות הטבע והגנים (רט"ג) גן לאומי כפר נחום, בכניסה מצד שמאל, חונים את הרכבים ויוצאים עם הסעה באוטובוס (ללא תשלום) לתחילת המסלול בעין שבע (טבחה).

מתחילים את הטיול במפל הנסתר הזורם היישר אל הכינרת, ממשיכים בצעידה לצד מטעי המנגו ובטיילת הקסומה מול הכינרת, מסיימים את המסלול ופוגשים חזרה את הרכבים בגן הלאומי כפר נחום.



משך הסיור: כשלוש שעות.

אורך המסלול: כ-4 ק"מ.

דרגת קושי: בינוני, לאוהבי לכת. המסלול לא מתאים לעגלות תינוקות.

ציוד: נעליים סגורות ונוחות להליכה, כובעים ומים.



המפל הנסתר בשביל סובב כינרת. צילום אוריה פרנקל, איגוד ערים כינרת
*** יום רביעי, 4.10, בשעה 09:30 א' ג'ונגל' בכינרת:**

נפגשים בחניון בית גבריא, ויוצאים משם עם הסעה באוטובוס (ללא תשלום) לתחילת המסלול במטעי הבנות של קיבוץ מעגן. ממשיכים בצעידה ב'ג'ונגל הישראלי' על 'שביל סובב כינרת', בתוך סבך קנים ארוך ומרשים, במהלכה יוצאים מפעם לפעם מה'ג'ונגל' להתאווררות ותצפיות נוף מרשימות של הכינרת ושבים אליו חזרה. עוברים בשולי קיבוץ מעגן ובמקטע שביל סובב כינרת העובר דרך המכללה האקדמית כינרת, חזרה אל בית גבריא. בסיום ניתן ליהנות בבית גבריא מקפה מול נוף הכינרת.

משך הסיור: כשעתיים וחצי.

אורך המסלול: כ-2.5 ק"מ.

דרגת קושי: בינוני, לאוהבי לכת (תיתכן הליכה בבוץ). המסלול לא מתאים לעגלות.

ציוד: נעליים סגורות ונוחות להליכה (גם בבוץ), כובעים ומים.

ההשתתפות בטיולים ללא תשלום, אך נדרשת הרשמה מראש. מספר המקומות מוגבל!

להרשמה מראש לסיורים באתר: www.kineret.org.il

מידע נוסף בכוכבית כינרת *55477



מזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם